Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
       Оренбургской области

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от 19.10.2021  №  19-р
               п. Светлый

Об отзыве из отпуска

В связи с производственной необходимостью:
1. Отозвать из отпуска заместителя главы муниципального образования Светлый сельсовет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Донскову Людмилу Николаевну  с 19.10.2021 с последующим использованием  9 (девяти) календарных дней отпуска в удобное для работника время.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжения вступает в силу со дня подписания.

   Глава муниципального образования
   Светлый сельсовет			                                                Н.И. Бочкарев